lelmo de Ploafmo. Odone filio Judicaclis, Eycrre

filio Brientii, &c. 1Ш.
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Autre faite a Marmoutters par Mainfinit

Sénéchal du Comte de Bretagne.

NOtum fit omnibus quod Mainfinitus Sinifca-

lus Comitis Britannia; Alani dimifit Deo Se

B.Martino MajorisMonafterii omnem calumniam

quam faciebat nobis de areis quae fuerant patris fui,

quas fraterejus Domnus Gualteriusdeveniens Mo-

nachus nofter dederat nobis apud Nannetum ur-

bem , anno dedicationis Bafilicae majorisMonafte-

rii ab Urbano Papa fads, die tranfitus B. Patroni

noftri, in locutorio Sacriftarum, pergens in Jeru-

falem cum exercitu Chriftianorum contra Paga

nos. Teiles Gauffredus fihus Deriadoci, Sc Gauf-

bertus filius GaufFredide Perolio , qui duo erant

cum ipfo Mainfinito. Tit. de Marmoutiers.

.Autre faite au Mont S. Michel par Guillaume

Bouterai.

1 T Niverfis , &c. R. de Albineio , Sec. Ego tefti-

V J ficor V. Boterat fîlium R. deFIacheio dedif-

fe Abbati & conventui S. Mich, claufturam muri &

terram,&c juxtadomum Monachorum S. Brola-

•drii, &c. Ipfe cruce fignatus erat & iter fuumaggre-

di pioperabat , Sc terram fuam de manu Dolenfis

Epifcopi receperat& ab eo tenebat , Scetatem ha-

bebat , & ut res & ejus fada ftabilitatem haberent ,

ejus figillo confirmavit ; & tune temporis non eram

nifi ejus Senefcallus. Tu, du Mont S. Miebel. Sceau

num. Lxvii.

r II

Pénitence de Guegon le Vicaire-i & Don du même

a ÎEglife d'Alet.

V*n\o<)%, TWTOtumfit, tarn prxfentibus quam futuris ho-

a\ minibus , quam emendationem fecerit Gue

gonus Vicarius , H erhadi filius, fuper infradura

Ecclefiae B. Petri Aletenfis , quam in diebus fandae

Quadragefimae infra ipfam Ecclefiam faceré prae-

fumpfit anno ab Incarnatione Domini mxcviii.

Cum itaque in fubfequenti aeftate divino judicio

gravi plaga in capite effet vulneiatus , & mori in-

de timeret ; vocans & obnoxie per nuntios depre-

cans Praefulem praefatae Ecclefiae , Benedidum no

mine, qui tunc forte apud S. Maclovium de Infula

morabatur , ut ad fe viíitandum veniret , fuper tan-

ti facrilegii crimine, quod in Deum & in praedidam

Ecclefiam exercuerat , emendationem reciperet.

Cum imprimis venire contemneret , tandem adeum

venit. Plorans igitur peccatum fuum, ab Epifcopo

& à Prefbyteris tecum aftantibus confeffionem ca-

nonicam fufeepit , fub ea conditione , ut omnia

qua? in prardida Ecclefia rapuerat , & pauperibus

abftulei at , in proximo redderet , & arma non fer

ret , nifi cum confilio &licentia Epifcopi. Ecclefiae

veroAletenfi B. Petri hoc modo fatisfecit. Conceffit

enim totamterram liberamabfque aliqua calumniain

perpetuum , quam prius dederat Robertus Brefelli

filius in eleemofynam Epifcopo Benedido , & om

nibus fuccefforibus iibi Epifcopis , inveftiens Epif-

copum de hoc per virgam ejus pafloralem. Praeter

hoc etiam dédit ipfe Guegonus & frater ejus Hai

mo Ecclefiae fandi Petri & Epifcopis ejus in elee

mofynam perpetuam duas partes decimae praefatae

terrae, quas in manu fua tenebant , dédit quoque

Epifcopo in eleemofynam ipfe Guegonus duas par

tes decimae canuca? fuae ; conceffit etiam fieri cirni-

terium de una corda juxta Ecclefiam in terra fua.

Super his itaque omnibus funt hi teftes : Benedi-

dus Epifcopus, qui hoc donum fufeepit , Galterius

Monachus, atque Ratuilius, Robertus Clericus ,

Inhois, Hugo Presbyter , Guillelmus Presbyter,

Menfintot Presbyter, Anfchetil Presbyter, Kern-

marocus Presbyter, Hingant Presbyter, Bleu ba-

ftardus , Guillelmus filius Ingomari , Lunguens

Presbyter filius Kemmaroci, Limgomarus filius Ha-

lanau, Berhandus praepofitus , Dungomarus filius

Eveni, Paganus filius K. . . vandi, Ingomari H. Sc

uxor ejus M. Evonus filius Judicaël , Guillelmus

Mal. . . quicumque abftulerit hoc donum praefatae

Ecclefiae. Tiré d'un manuferit du Mont S. Michel.

Donation des Eglifes de Gugnen & de Voél faite

au Prieuré de Combatirg.

Johannes didus Dolenfis Comburnii Dominus

omnibus fidelibus falutemin Domino. Ego fu-

turorum notitia: declarare decrevi , quod plurium

relatione audivi & didici , feiheet quod Maino filius

Theogineti dedit Deo & B. Martino Majoris Mo-

nafterii , & Abbati Bartholomaeo Sc Monachis ejuf-

dem ccenobii apud Comburnium commorantibus

Ecclefiam S. Martini de Gugnen & Ecclefiam San-

d;i Maitini de Voel cum omnibus appenditiis fuis

perpetuo jure poffidendas. Defcenderat enim ali-

quando ifdem venerabilis Abbas in Britanniamcau

la vifitandi domos quas habebat in Britanniae parti-

Jbus, & hofpitandi gratia yenit Comburnium. I une

venit ad eum fupradidus Maino rogans eum , ut

defeenderet apud Gugnen vifitare filios fuos Hai-

monem & Gauterium, qui gravi tenebantur infirmi-

tate. Defcendit & fignum crucis frontibus eorum

impofuit , & ftatim obdormierunt , & poft fomnum

integrae fanitati reftituti funt. Quo vifo , Sc audito

quod leprofum ofeulo fanaverat fupradidus Abbas,

Sc aquam in vinum converterat, fupradidus Maino

& Tneonus pater ejus fenior fupradidas Ecclefias

ei dederunt , concedentibus filiis fuis Haimone &